SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Vienotais registracijas Nr. 40003135880
Graudu iela 68, Riga, LV-1058

IZRAKSTS

APSTIPRINU

SIA "Biznesa augstskola Turiba"

Valdes prickssedétajs
I.Bergs

/personiskais paraksts/

Riga, 15.01.2024.

Gala saraksts uz studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2023./2024.gada 2.semestrim 1sa

cikla augstakas izglitibas studiju programmas.

Nr. Liguma
p-k. numurs
1. 102516
2. 102340
3. 99956
4. 102757
5. 102449
6. 102424

Rektore

Videja
atzime
8.86
8.67

8.6

8.5

8.33

8.29

Studiju dalas vaditajs

Sagatavoja:1.Baséns

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turiba"

Sekretariata vaditaja

Riga . .2024.

15.01.2024.

L.Mezecka

Piezimes

Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim

Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim

o Z.Drinke
/personiskais paraksts/

G.Burvis
/personiskais paraksts/



